65206051

Serpilliere en microfibre a
usage unique + Adaptateur,

51 pcs, Hook & Loop 60 cm,
Blanc
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Données techniques
Article Numéro

Matériau

Satisfait a la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006
Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Colis Longueur/Profondeur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Poids net

Poids sac (Symbole de recyclage « 4 ») per pcs.
Total Tare Weight

Poids brut

La taille du systéme

Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine Code ISO

Pays d’origine
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65206051

100% Polyester (100%
Microfibre)

Oui

8 Pcs.

216 Pcs.

24 Pcs.

760 mm

375 mm

210 mm

0,89 kg

0,02 kg

0,02 kg

0,91 kg

60 cm
5705022049116
15705028049124
63071090

EE

Estonie



