

65206051

Serpillière en microfibre à
usage unique + Adaptateur,
51 pcs, Hook & Loop 60 cm,
Blanc



Données techniques

Article Numéro	65206051
Matériaux	100% Polyester (100% Microfibre)
Satisfait à la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006	Oui
Quantité par Carton	8 Pcs.
Quantité par Palette (80 x 120 x 180 cm)	216 Pcs.
Quantité par couche (Palette)	24 Pcs.
Colis Longueur/Profondeur	760 mm
Colis Largeur	375 mm
Colis Hauteur	210 mm
Poids net	0,89 kg
Poids sac (Symbole de recyclage « 4 ») per pcs.	0,02 kg
Total Tare Weight	0,02 kg
Poids brut	0,91 kg
La taille du système	60 cm
Code GTIN-13	5705022049116
Code GTIN-14	15705028049124
Code de marchandise	63071090
Pays d'origine Code ISO	EE
Pays d'origine	Estonie